

UNIVERSITET

Oxford Brookes University / Storbritannia

Utvexling høst 2022 / Master i sosialfag

ANKOMST

Ble du hentet på flyplassen?

Nei

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter?

Ja

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet?

Første dagen var det er møte med alle utvekslingsstudenter og utvekslingsteamet på universitetet. Dette møte gav det informasjon om blant annet eksamener, hvem vi kan kontakte og generell informasjon om utvekslingsoppholdet. Uken etterpå var det velkomstuke med mye informasjon om det som foregår på universitetet.

AKADEMISK

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden?

Nei

Var det behov for å gjøre mange endringer etter ankomst?

Nei

Kan du spesifisere endringene?

Hvor tilfreds er du med faglig utbytte? (1 = ikke tilfreds, 5 = svært tilfreds)

5 - Svært tilfreds

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS? (1 = ikke tilfreds, 5 = svært tilfreds)

5 - Svært stor grad

BOLIG

Hvordan skaffet du deg bolig?

Gjennom vertsuniversitetet (egne studentboliger)

Hvor mye betalte du per måned? (cirka)

9000

PRAKTISK

Var støtten fra Lånekassen tilstrekkelig?

Ja

Hvilke forsikringer tegnet du i forkant?

Med å takke ja til studentboligen fikk jeg forsikring av studentboligen. Jeg tegnet også forsikring gjennom ANSA, og fortsatte forsikringen min gjennom gjensidige.

Hvordan ordnet du mobil/nett?

Jeg kan bruke det jeg bruker i Norge og har ikke måttet ordne noe nytt

PERONLIG UTBYTTE

Engasjerte du deg i foreninger og/eller idrettslag?

Sport er en stor og viktig del av Oxford Brookes University. I den første uken er det en sportsfair hvor alle sportene er presentert. Samtidig er det societies innenfor alle tema det er mulig å delta i.

Jeg spiller rugby union og stortrives med sporten

Hvordan vil du oppsummere oppholdet med minimum tre ord?

Lærerikt, spennende og sosialt

Hva har vært det mest positive?

Universitetet og undervisningen er utrolig bra, men det beste har nok vært det sosiale. Du blir kjent med andre utvekslingsstudenter og andre studenter og personer.

Hva opplevde du som mest utfordrende?

Prosessen før utvekslingen har vært mer utfordrende enn selve utvekslingen.

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling?

Absolutt. Det er en kjempegod mulighet til å ta fag som du ikke har i Norge, lære på en ny måte og ikke minst bli kjent med nye personer. Utveksling er veldig sosialt og er inkluderende for alle personer som ønsker å reise.